Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
IČO: 00244732
DIČ: CZ00244732
zastoupené: Ing. Lubomírem Burešem, náměstkem primátorky, na základě pověření
jako „obdarovaný " na straně druhé

I.
Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému věcný dar v celkové hodnotě 47 069,- Kč (slovy:
Čtyřicetsedmtisícšedesátdevět korun českých) včetně DPH za účelem uvedeným v článku II. této
smlouvy a obdarovaný tento dar přijímá do svého výlučného vlastnictví. Jedná se o defibrilátor značky
Powerheart G5 iCPR AED (F), REF S5S-12P0, Var: Typ produktu - poloautomatický, výr. číslo